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 за счет средств 

бюджета города

за счет средств 

областного 

бюджета

за счет средств 

родителей

1 2 3                                      4 5                     6            7 8                     9 10                 11 12                 13 14        15 16 17 18 19 20=гр 15/гр 19

1 МАДОУ "ДС № 450 г. Челябинска" 361                       
       204          11            4 

59        
         39 

1          
           1 

42        
            6 932 294.10   

3 201 207.85    
     133 000.00   

3 598 086.25     
            54 895.00   126.28

Заведующий МАДОУ "ДС № 450 г. Челябинска

Исполнитель Ширяева А.А.

тел. 253-90-25

* - средняя численность дошкольников определяется путем суммирования численности детей за все месяцы отчетного периода и деления полученной суммы на число месяцев в отчетном периоде. Данный показатель должен соответствовать количеству дошкольников, отраженному в отчете "Сетевые показатели по МДОУ города 

Челябинска" (без учета детей из групп кратковременного пребывания до 3-х часов в день, без предоставления питания).
** - данные о количестве фактических детодней должны соответствовать фактическим детодням из отчета "Информация о выполнении плана по детодням и функционирования МДОУ города Челябинска" (за исключением детодней детей из групп кратковременного пребывания до 3-х часов в день, без предоставления питания).

Гараева Л.Р.

Информация по организации питания в МАДОУ  № 450 города Челябинска,  за   2022 г. (нарастающим итогом)

Коды по ОКЕИ: человек - 792, рубль - 383 (с двумя десятичными знаками), детодни

Кол-во 

фактических 

детодней 

нарастающим 

итогом с начала 

года всего, 

детодни**

Средняя стоимость питания 

в день на одного 

воспитанника всего, руб.

№ 

п/п
Наименование учреждения

 Средняя 

численность 

дошкольников, 

получающих 

питание, всего, 

чел.* 

 в том числе: 

Фактические 

расходы на питание 

детей нарастающим 

итогом с начала года 

всего, руб. 

в том числе:


