Колы по ОКЕИ: человек - 792, рубль - 383 (с двумя десятичными знаками), детодни

		B TOM HIGHE: B TOM HIGHE: B TOM HIGHE:														ano order. Tenober -	- 72, русын - 363 (с двун -	я десятичными знаками), детодни	
<b>№</b> п/п	Наименование учреждения	Средняя численность дошкольников, получающих питание, всего, чел.*	Волитанники не относициеся к отдельным категориям	Дети-инвалиды	Дети имеющие диятнот слабосимпация дети, детский перебральный парадич, задержка пеихического развития, вирушения интеллекта (уметиенно отсталые дети)	Вич-инфицированные дети	Дети, посещающие группы для детей с туберкулезной интоксикацией	Дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей (опскаемые дети)	Дети с ограниченными возможностями здоровья	Дети из многодетных семей	Деги, у которых один из родителей является нивалидом I или II группы	Дети из семей участников или ветеранов боевых действий, вооруженных конфликтов	Дети из малообеспеченных, неблагополучных семей, а также семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации	Фактические расходы на питание детей нарастающим итогом с начала года всего, руб.	за счет средств бюджета города	за счет средств областного бюджета	за счет средств родителей	Кол-во фактических детодней нарастающим итогом с начала года всего, детодни**	Средняя стоимость питания в день на одного воспитанника всего, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20=гр 15/гр 19
		T	1	1			1	1		1				T			I	1	
1	МАДОУ "ДС № 450 г. Челябинска"	361	204		11			4	59	39	1	1	42	6 932 294.10	3 201 207.85	133 000.00	3 598 086.25	54 895.00	126.28

<sup>\* -</sup> средняя численность дошкольников определяется путем суммирования численности детей за все месяцы отчетного периода и деления полученной суммы на число месяцев в отчетном периоде. Данный показатель должен соответствовать количеству дошкольников, отраженному в отчете "Сетевые показатели по МДОУ города Челябинска" (без учета детей из групп кратковременного пребывания до 3-х часов в день, без предоставления питания).

\*\* - данные о количестве фактических детодней дотжны соответствовать фактических детей из групп кратковременного пребывания до 3-х часов в день, без предоставления питания).

Заведующий МАДОУ "ДС № 450 г. Челябинска

Исполнитель Ширяева А.А. тел. 253-90-25

Гарлева Л.Р.